
RAA

INDRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°36-2023-094

PUBLIÉ LE 13 JUILLET 2023



Sommaire

Centre Départemental Gériatrique de l'Indre / Centre Départemental

Gériatrique de l'Indre

36-2023-07-13-00010 - Décision de délégation de signature temporaire de

M. Morteau, directeur des services économiques, logistiques, trvaux et

développement durable pour le groupe EPAGE 36 (2 pages) Page 5

Direction Départementale des Territoires / Service d'appui aux territoires

ruraux

36-2023-07-13-00002 - Arrêté portant désignation d'un expert indépendant

pour participer à la mission d'expertise diligentée dans le cadre de la

proposition de reconnaissance des pertes de récolte au titre de

l'indemnisation fondée sur la solidarité nationale (1 page) Page 8

Direction Départementale des Territoires / Service planification , risques, eau,

nature

36-2023-07-13-00009 - Arrêté de dérogation Stade jean Bizet DEOLS (3

pages) Page 10

36-2023-07-13-00005 - Arrêté dérogation EARL CONCIN (3 pages) Page 14

36-2023-07-13-00006 - Arrêté dérogation Stade de la Berrichonne (3 pages) Page 18

36-2023-07-13-00003 - Arrêté portant dérogation EARL MIRAN (4 pages) Page 22

36-2023-07-13-00011 - Arrêté portant sur les prescriptions particulières

concernant projet centrale photovoltaïque de la Croix des Palmes DUN LE

POELLIER  (7 pages) Page 27

36-2023-07-13-00007 - SKM_C300i23071315070 (3 pages) Page 35

Indriance-Centre Hospitalier Châteauroux / Indriance-Centre Hospitalier

Châteauroux

36-2023-07-13-00008 - Décision fin de délégation de signature à Mme

Moreau (1 page) Page 39

Préfecture de l'Indre / Direction des Services du Cabinet

36-2023-07-07-00035 - Arrêté du 07 juillet 2023 portant autorisation de

modification d'un système de vidéoprotection
Syndicat mixte du parc

naturel régional de la Brenne
Maison du Parc « Le Bouchet » - 36300

ROSNAY (4 pages) Page 41

36-2023-07-10-00025 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement

d�installation d'un système de vidéoprotection
Commune de

Pouligny-Notre-Dame � Base de loisirs de Ligny
23, Ligny � 36160

POULIGNY-NOTRE-DAME (4 pages) Page 46

36-2023-07-10-00024 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement

d�installation d'un système de vidéoprotection
Commune de

Pouligny-Notre-Dame � Centre commercial
6-12, rue du Golf � 36160

POULIGNY-NOTRE-DAME (4 pages) Page 51

2



36-2023-07-10-00016 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement

d�installation d'un système de vidéoprotection
Mairie de Châteauroux -

PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ
Avenue de La Châtre � boulevard de Cluis �

boulevard de Bryas
36000 CHÂTEAUROUX (4 pages) Page 56

36-2023-07-10-00019 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement

d�installation d'un système de vidéoprotection
Mairie de Châteauroux �

Bibliothèque Saint-Jean
PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ
Allée Prosper

Mérimée � square Gustave Flaubert � rue Eugène Delacroix
36000

CHÂTEAUROUX (4 pages) Page 61

36-2023-07-10-00017 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement

d�installation d'un système de vidéoprotection
Mairie de Châteauroux �

Camping du Rochat
17, avenue Daniel Bernardet
36000

CHÂTEAUROUX (4 pages) Page 66

36-2023-07-10-00023 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement

d�installation d'un système de vidéoprotection
Mairie de Châteauroux �

Centre technique municipal
Rue Roland Garros
36000 CHÂTEAUROUX

(4 pages) Page 71

36-2023-07-10-00021 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement

d�installation d'un système de vidéoprotection
Mairie de Châteauroux �

Parking de la piscine à vagues
PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ
Parking de la

piscine à vagues � rue du Rochat � ruelle de Belle-Isle �

avenue Daniel Bernardet
36000 CHÂTEAUROUX (4 pages) Page 76

36-2023-07-10-00020 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement

d�installation d'un système de vidéoprotection
Mairie de Châteauroux �

Quartier Saint-Jean
PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ
Rue Eugène Delacroix �

rue Édith Piaf � rond-point Bernard Louvet � allée Georges Bizet
36000

CHÂTEAUROUX (4 pages) Page 81

36-2023-07-10-00022 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement

d�installation d'un système de vidéoprotection
Mairie de Châteauroux �

Rond-point du Bombardon
PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ
Rue Porte aux

Guédons � rue Victor Hugo � rue Diderot � rue de la République �


rue Jean-Jacques Rousseau
36000 CHÂTEAUROUX (4 pages) Page 86

36-2023-07-10-00027 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement

d�installation d'un système de vidéoprotection
Mairie de Châteauroux �

Unité de production culinaire
Rue Roland Garros
36000

CHÂTEAUROUX (4 pages) Page 91

36-2023-07-10-00026 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement

d�installation d'un système de vidéoprotection
Syndicat mixte du parc

naturel régional de la Brenne
Maison du Parc « Le Bouchet » - 36300

ROSNAY (4 pages) Page 96

3



36-2023-07-10-00018 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement

d�installation d'un système de vidéoprotection et rectification d�erreur

matérielle de l�arrêté du 24 juin 2019
Mairie de Châteauroux � École

Michelet
1, allée Gustave Flaubert
36000 CHÂTEAUROUX (4 pages) Page 101

36-2023-07-07-00034 - Arrêté du 7 juillet 2023 portant autorisation de

modification d'un système de vidéoprotection
Commune de

Pouligny-Notre-Dame � Base de loisirs de Ligny
23, Ligny � 36160

POULIGNY-NOTRE-DAME (4 pages) Page 106

36-2023-07-07-00033 - Arrêté du 7 juillet 2023 portant autorisation de

modification d'un système de vidéoprotection
Commune de

Pouligny-Notre-Dame � Centre commercial
6-12, rue du Golf � 36160

POULIGNY-NOTRE-DAME (4 pages) Page 111

36-2023-07-07-00036 - Arrêté du 7 juillet 2023 portant autorisation de

modification d'un système de vidéoprotection
Mairie de Châteauroux �

Unité de production culinaire
Rue Roland Garros
36000

CHÂTEAUROUX (4 pages) Page 116

Préfecture Indre-Sous Préfecture Le Blanc /

36-2023-07-12-00003 - Arrêté Garde-chasse particulier M. LEGER (2 pages) Page 121

36-2023-07-12-00002 - Arrêté Garde-chasse particulier M. RETAUD (2 pages) Page 124

4



Centre Départemental Gériatrique de l'Indre

36-2023-07-13-00010

Décision de délégation de signature temporaire

de M. Morteau, directeur des services

économiques, logistiques, trvaux et

développement durable pour le groupe EPAGE

36

Centre Départemental Gériatrique de l'Indre - 36-2023-07-13-00010 - Décision de délégation de signature temporaire de M. Morteau,

directeur des services économiques, logistiques, trvaux et développement durable pour le groupe EPAGE 36 5



Centre Départemental Gériatrique de l'Indre - 36-2023-07-13-00010 - Décision de délégation de signature temporaire de M. Morteau,

directeur des services économiques, logistiques, trvaux et développement durable pour le groupe EPAGE 36 6



Centre Départemental Gériatrique de l'Indre - 36-2023-07-13-00010 - Décision de délégation de signature temporaire de M. Morteau,

directeur des services économiques, logistiques, trvaux et développement durable pour le groupe EPAGE 36 7



Direction Départementale des Territoires

36-2023-07-13-00002

Arrêté portant désignation d'un expert

indépendant pour participer à la mission

d'expertise diligentée dans le cadre de la

proposition de reconnaissance des pertes de

récolte au titre de l'indemnisation fondée sur la

solidarité nationale

Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00002 - Arrêté portant désignation d'un expert indépendant pour participer

à la mission d'expertise diligentée dans le cadre de la proposition de reconnaissance des pertes de récolte au titre de l'indemnisation

fondée sur la solidarité nationale

8



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00002 - Arrêté portant désignation d'un expert indépendant pour participer

à la mission d'expertise diligentée dans le cadre de la proposition de reconnaissance des pertes de récolte au titre de l'indemnisation

fondée sur la solidarité nationale

9



Direction Départementale des Territoires

36-2023-07-13-00009

Arrêté de dérogation Stade jean Bizet DEOLS

Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00009 - Arrêté de dérogation Stade jean Bizet DEOLS 10



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00009 - Arrêté de dérogation Stade jean Bizet DEOLS 11



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00009 - Arrêté de dérogation Stade jean Bizet DEOLS 12



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00009 - Arrêté de dérogation Stade jean Bizet DEOLS 13



Direction Départementale des Territoires

36-2023-07-13-00005

Arrêté dérogation EARL CONCIN

Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00005 - Arrêté dérogation EARL CONCIN 14



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00005 - Arrêté dérogation EARL CONCIN 15



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00005 - Arrêté dérogation EARL CONCIN 16



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00005 - Arrêté dérogation EARL CONCIN 17



Direction Départementale des Territoires

36-2023-07-13-00006

Arrêté dérogation Stade de la Berrichonne

Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00006 - Arrêté dérogation Stade de la Berrichonne 18



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00006 - Arrêté dérogation Stade de la Berrichonne 19



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00006 - Arrêté dérogation Stade de la Berrichonne 20



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00006 - Arrêté dérogation Stade de la Berrichonne 21



Direction Départementale des Territoires

36-2023-07-13-00003

Arrêté portant dérogation EARL MIRAN

Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00003 - Arrêté portant dérogation EARL MIRAN 22



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00003 - Arrêté portant dérogation EARL MIRAN 23



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00003 - Arrêté portant dérogation EARL MIRAN 24



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00003 - Arrêté portant dérogation EARL MIRAN 25



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00003 - Arrêté portant dérogation EARL MIRAN 26



Direction Départementale des Territoires

36-2023-07-13-00011

Arrêté portant sur les prescriptions particulières

concernant projet centrale photovoltaïque de la

Croix des Palmes DUN LE POELLIER 

Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00011 - Arrêté portant sur les prescriptions particulières concernant projet

centrale photovoltaïque de la Croix des Palmes DUN LE POELLIER 27



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00011 - Arrêté portant sur les prescriptions particulières concernant projet

centrale photovoltaïque de la Croix des Palmes DUN LE POELLIER 28



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00011 - Arrêté portant sur les prescriptions particulières concernant projet

centrale photovoltaïque de la Croix des Palmes DUN LE POELLIER 29



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00011 - Arrêté portant sur les prescriptions particulières concernant projet

centrale photovoltaïque de la Croix des Palmes DUN LE POELLIER 30



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00011 - Arrêté portant sur les prescriptions particulières concernant projet

centrale photovoltaïque de la Croix des Palmes DUN LE POELLIER 31



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00011 - Arrêté portant sur les prescriptions particulières concernant projet

centrale photovoltaïque de la Croix des Palmes DUN LE POELLIER 32



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00011 - Arrêté portant sur les prescriptions particulières concernant projet

centrale photovoltaïque de la Croix des Palmes DUN LE POELLIER 33



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00011 - Arrêté portant sur les prescriptions particulières concernant projet

centrale photovoltaïque de la Croix des Palmes DUN LE POELLIER 34



Direction Départementale des Territoires

36-2023-07-13-00007

SKM_C300i23071315070

Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00007 - SKM_C300i23071315070 35



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00007 - SKM_C300i23071315070 36



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00007 - SKM_C300i23071315070 37



Direction Départementale des Territoires - 36-2023-07-13-00007 - SKM_C300i23071315070 38



Indriance-Centre Hospitalier Châteauroux

36-2023-07-13-00008

Décision fin de délégation de signature à Mme

Moreau

Indriance-Centre Hospitalier Châteauroux - 36-2023-07-13-00008 - Décision fin de délégation de signature à Mme Moreau 39



 

          Direction 

 
 D E C I S I O N  F I N  D E  D E L E G A T I O N  D E  S I G N A T U R E   

N° 2023/27 
 

- Vu le code de la santé publique et notamment ses articles D. 6143-33, D. 6143-34, D. 6143-35 et  
L. 6143-7 ; 

- Vu la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative aux patients, à la santé et aux 
territoires ; 

- Vu la loi n° 2016-41 du 26 janvier 2016 de modernisation de notre système de santé, 

- Vu la loi n° 2019-774 du 24 juillet 2019, relative à la transformation du système de santé ; 

- Vu le décret n° 2009-1765 du 30 décembre 2009 relatif au directeur et aux membres du directoire des établissements 
publics de santé ; 

- Vu la convention de direction commune du 1er novembre 2020 entre les centres hospitaliers de CHATEAUROUX-
LE BLANC, LA CHATRE, les E.H.PA.D. d’ARGENTON-SUR-CREUSE et SAINT GAULTIER ; 

- Vu l’arrêté du C.N.G. en date du 9 octobre 2020 portant nomination de Madame Evelyne POUPET en qualité de 
directrice de la direction commune des centres hospitaliers de CHATEAUROUX-LE BLANC, LA CHATRE, des 
E.H.P.A.D. d’ARGENTON-SUR-CREUSE et de SAINT-GAULTIER (Indre) à compter du 1er novembre 2020 ; 

- Vu la décision n° 2018/10 du 24 juillet 2018 portant délégation de signature à Mme Corinne MOREAU attachée 
d’administration hospitalière, responsable des ressources humaines au sein de la direction des ressources humaines 
non médicales et des relations sociales,  

- Vu le départ de Mme Corinne MOREAU, attachée d’administration hospitalière, responsable des ressources 
humaines au sein de la direction des ressources humaines non médicales et des relations sociales à compter du 14 
juillet 2023, 

 

La directrice de la direction commune des centres hospitaliers de CHATEAUROUX-LE BLANC, LA CHATRE, des 
EHPADS d’ARGENTON-SUR-CREUSE et SAINT GAULTIER (Indre), 

 

D É C I D E 
 

Article 1er  
 

A compter du 14 juillet 2023, il est mis fin à la délégation de signature de Mme Corinne MOREAU, attachée 
d’administration, responsable des ressources humaines au centre hospitalier de CHATEAUROUX-LE BLANC. 

 

Article 2 
 

La présente décision est portée à la connaissance du conseil de surveillance du centre hospitalier de CHATEAUROUX-
LE BLANC et publiée sur le site internet, ainsi qu’au recueil des actes administratifs de la préfecture de l’Indre. 
 

Article 3 
 

Cette décision sera communiquée :  

- au directeur-adjoint en charge des ressource humaines non médicales et des relations sociales,  

- au président du conseil de surveillance du centre hospitalier de CHATEAUROUX-LE BLANC,  

- au trésorier du centre hospitalier de CHATEAUROUX-LE BLANC. 
 
 

Article 4 
 

Cette décision est susceptible de faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de LIMOGES 
dans un délai de 2 mois suivant sa notification. Ce recours peut être effectué via l’application « Télérecours citoyen » 
accessible sur le site www.telerecours.fr   
 

 
CHATEAUROUX, le 13 juillet 2023 

 
 

La directrice de la direction commune 
 
 
 

Evelyne POUPET 
 

Indriance-Centre Hospitalier Châteauroux - 36-2023-07-13-00008 - Décision fin de délégation de signature à Mme Moreau 40



Préfecture de l'Indre

36-2023-07-07-00035

Arrêté du 07 juillet 2023 portant autorisation de

modification d'un système de vidéoprotection

Syndicat mixte du parc naturel régional de la

Brenne

Maison du Parc « Le Bouchet » - 36300 ROSNAY

Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-07-00035 - Arrêté du 07 juillet 2023 portant autorisation de modification d'un système de

vidéoprotection

Syndicat mixte du parc naturel régional de la Brenne

Maison du Parc « Le Bouchet » - 36300 ROSNAY

41



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-07-00035 - Arrêté du 07 juillet 2023 portant autorisation de modification d'un système de

vidéoprotection

Syndicat mixte du parc naturel régional de la Brenne

Maison du Parc « Le Bouchet » - 36300 ROSNAY

42



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-07-00035 - Arrêté du 07 juillet 2023 portant autorisation de modification d'un système de

vidéoprotection

Syndicat mixte du parc naturel régional de la Brenne

Maison du Parc « Le Bouchet » - 36300 ROSNAY

43



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-07-00035 - Arrêté du 07 juillet 2023 portant autorisation de modification d'un système de

vidéoprotection

Syndicat mixte du parc naturel régional de la Brenne

Maison du Parc « Le Bouchet » - 36300 ROSNAY

44



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-07-00035 - Arrêté du 07 juillet 2023 portant autorisation de modification d'un système de

vidéoprotection

Syndicat mixte du parc naturel régional de la Brenne

Maison du Parc « Le Bouchet » - 36300 ROSNAY

45



Préfecture de l'Indre

36-2023-07-10-00025

Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement

d�installation d'un système de vidéoprotection

Commune de Pouligny-Notre-Dame � Base de

loisirs de Ligny

23, Ligny � 36160 POULIGNY-NOTRE-DAME

Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00025 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de Pouligny-Notre-Dame � Base de loisirs de Ligny

23, Ligny � 36160 POULIGNY-NOTRE-DAME

46



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00025 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de Pouligny-Notre-Dame � Base de loisirs de Ligny

23, Ligny � 36160 POULIGNY-NOTRE-DAME

47



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00025 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de Pouligny-Notre-Dame � Base de loisirs de Ligny

23, Ligny � 36160 POULIGNY-NOTRE-DAME

48



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00025 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de Pouligny-Notre-Dame � Base de loisirs de Ligny

23, Ligny � 36160 POULIGNY-NOTRE-DAME

49



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00025 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de Pouligny-Notre-Dame � Base de loisirs de Ligny

23, Ligny � 36160 POULIGNY-NOTRE-DAME

50



Préfecture de l'Indre

36-2023-07-10-00024

Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement

d�installation d'un système de vidéoprotection

Commune de Pouligny-Notre-Dame � Centre

commercial

6-12, rue du Golf � 36160

POULIGNY-NOTRE-DAME

Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00024 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de Pouligny-Notre-Dame � Centre commercial

6-12, rue du Golf � 36160 POULIGNY-NOTRE-DAME

51



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00024 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de Pouligny-Notre-Dame � Centre commercial

6-12, rue du Golf � 36160 POULIGNY-NOTRE-DAME

52



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00024 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de Pouligny-Notre-Dame � Centre commercial

6-12, rue du Golf � 36160 POULIGNY-NOTRE-DAME

53



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00024 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de Pouligny-Notre-Dame � Centre commercial

6-12, rue du Golf � 36160 POULIGNY-NOTRE-DAME

54



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00024 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Commune de Pouligny-Notre-Dame � Centre commercial

6-12, rue du Golf � 36160 POULIGNY-NOTRE-DAME

55



Préfecture de l'Indre

36-2023-07-10-00016

Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement

d�installation d'un système de vidéoprotection

Mairie de Châteauroux - PÉRIMÈTRE

VIDÉOPROTÉGÉ

Avenue de La Châtre � boulevard de Cluis �

boulevard de Bryas

36000 CHÂTEAUROUX

Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00016 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux - PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Avenue de La Châtre � boulevard de Cluis � boulevard de Bryas

36000 CHÂTEAUROUX

56



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00016 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux - PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Avenue de La Châtre � boulevard de Cluis � boulevard de Bryas

36000 CHÂTEAUROUX

57



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00016 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux - PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Avenue de La Châtre � boulevard de Cluis � boulevard de Bryas

36000 CHÂTEAUROUX

58



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00016 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux - PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Avenue de La Châtre � boulevard de Cluis � boulevard de Bryas

36000 CHÂTEAUROUX

59



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00016 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux - PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Avenue de La Châtre � boulevard de Cluis � boulevard de Bryas

36000 CHÂTEAUROUX

60



Préfecture de l'Indre

36-2023-07-10-00019

Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement

d�installation d'un système de vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Bibliothèque Saint-Jean

PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Allée Prosper Mérimée � square Gustave Flaubert

� rue Eugène Delacroix

36000 CHÂTEAUROUX

Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00019 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Bibliothèque Saint-Jean

PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Allée Prosper Mérimée � square Gustave Flaubert � rue Eugène Delacroix

36000 CHÂTEAUROUX

61



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00019 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Bibliothèque Saint-Jean

PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Allée Prosper Mérimée � square Gustave Flaubert � rue Eugène Delacroix

36000 CHÂTEAUROUX

62



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00019 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Bibliothèque Saint-Jean

PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Allée Prosper Mérimée � square Gustave Flaubert � rue Eugène Delacroix

36000 CHÂTEAUROUX

63



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00019 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Bibliothèque Saint-Jean

PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Allée Prosper Mérimée � square Gustave Flaubert � rue Eugène Delacroix

36000 CHÂTEAUROUX

64



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00019 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Bibliothèque Saint-Jean

PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Allée Prosper Mérimée � square Gustave Flaubert � rue Eugène Delacroix

36000 CHÂTEAUROUX

65



Préfecture de l'Indre

36-2023-07-10-00017

Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement

d�installation d'un système de vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Camping du Rochat

17, avenue Daniel Bernardet

36000 CHÂTEAUROUX

Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00017 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Camping du Rochat

17, avenue Daniel Bernardet

36000 CHÂTEAUROUX

66



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00017 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Camping du Rochat

17, avenue Daniel Bernardet

36000 CHÂTEAUROUX

67



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00017 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Camping du Rochat

17, avenue Daniel Bernardet

36000 CHÂTEAUROUX

68



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00017 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Camping du Rochat

17, avenue Daniel Bernardet

36000 CHÂTEAUROUX

69



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00017 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Camping du Rochat

17, avenue Daniel Bernardet

36000 CHÂTEAUROUX

70



Préfecture de l'Indre

36-2023-07-10-00023

Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement

d�installation d'un système de vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Centre technique

municipal

Rue Roland Garros

36000 CHÂTEAUROUX

Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00023 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Centre technique municipal

Rue Roland Garros

36000 CHÂTEAUROUX

71



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00023 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Centre technique municipal

Rue Roland Garros

36000 CHÂTEAUROUX

72



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00023 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Centre technique municipal

Rue Roland Garros

36000 CHÂTEAUROUX

73



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00023 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Centre technique municipal

Rue Roland Garros

36000 CHÂTEAUROUX

74



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00023 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Centre technique municipal

Rue Roland Garros

36000 CHÂTEAUROUX

75



Préfecture de l'Indre

36-2023-07-10-00021

Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement

d�installation d'un système de vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Parking de la piscine à

vagues

PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Parking de la piscine à vagues � rue du Rochat �

ruelle de Belle-Isle � avenue Daniel Bernardet

36000 CHÂTEAUROUX

Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00021 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Parking de la piscine à vagues

PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Parking de la piscine à vagues � rue du Rochat � ruelle de Belle-Isle � avenue Daniel Bernardet

36000 CHÂTEAUROUX

76



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00021 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Parking de la piscine à vagues

PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Parking de la piscine à vagues � rue du Rochat � ruelle de Belle-Isle � avenue Daniel Bernardet

36000 CHÂTEAUROUX

77



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00021 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Parking de la piscine à vagues

PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Parking de la piscine à vagues � rue du Rochat � ruelle de Belle-Isle � avenue Daniel Bernardet

36000 CHÂTEAUROUX

78



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00021 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Parking de la piscine à vagues

PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Parking de la piscine à vagues � rue du Rochat � ruelle de Belle-Isle � avenue Daniel Bernardet

36000 CHÂTEAUROUX

79



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00021 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Parking de la piscine à vagues

PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Parking de la piscine à vagues � rue du Rochat � ruelle de Belle-Isle � avenue Daniel Bernardet

36000 CHÂTEAUROUX

80



Préfecture de l'Indre

36-2023-07-10-00020

Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement

d�installation d'un système de vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Quartier Saint-Jean

PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Rue Eugène Delacroix � rue Édith Piaf �

rond-point Bernard Louvet � allée Georges Bizet

36000 CHÂTEAUROUX

Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00020 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Quartier Saint-Jean

PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Rue Eugène Delacroix � rue Édith Piaf � rond-point Bernard Louvet � allée Georges Bizet

36000 CHÂTEAUROUX

81



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00020 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Quartier Saint-Jean

PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Rue Eugène Delacroix � rue Édith Piaf � rond-point Bernard Louvet � allée Georges Bizet

36000 CHÂTEAUROUX

82



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00020 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Quartier Saint-Jean

PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Rue Eugène Delacroix � rue Édith Piaf � rond-point Bernard Louvet � allée Georges Bizet

36000 CHÂTEAUROUX

83



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00020 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Quartier Saint-Jean

PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Rue Eugène Delacroix � rue Édith Piaf � rond-point Bernard Louvet � allée Georges Bizet

36000 CHÂTEAUROUX

84



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00020 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Quartier Saint-Jean

PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Rue Eugène Delacroix � rue Édith Piaf � rond-point Bernard Louvet � allée Georges Bizet

36000 CHÂTEAUROUX

85



Préfecture de l'Indre

36-2023-07-10-00022

Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement

d�installation d'un système de vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Rond-point du

Bombardon

PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Rue Porte aux Guédons � rue Victor Hugo � rue

Diderot � rue de la République � 

rue Jean-Jacques Rousseau

36000 CHÂTEAUROUX

Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00022 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Rond-point du Bombardon

PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Rue Porte aux Guédons � rue Victor Hugo � rue Diderot � rue de la République � 

rue Jean-Jacques Rousseau

36000 CHÂTEAUROUX

86



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00022 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Rond-point du Bombardon

PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Rue Porte aux Guédons � rue Victor Hugo � rue Diderot � rue de la République � 

rue Jean-Jacques Rousseau

36000 CHÂTEAUROUX

87



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00022 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Rond-point du Bombardon

PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Rue Porte aux Guédons � rue Victor Hugo � rue Diderot � rue de la République � 

rue Jean-Jacques Rousseau

36000 CHÂTEAUROUX

88



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00022 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Rond-point du Bombardon

PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Rue Porte aux Guédons � rue Victor Hugo � rue Diderot � rue de la République � 

rue Jean-Jacques Rousseau

36000 CHÂTEAUROUX

89



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00022 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Rond-point du Bombardon

PÉRIMÈTRE VIDÉOPROTÉGÉ

Rue Porte aux Guédons � rue Victor Hugo � rue Diderot � rue de la République � 

rue Jean-Jacques Rousseau

36000 CHÂTEAUROUX

90



Préfecture de l'Indre

36-2023-07-10-00027

Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement

d�installation d'un système de vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Unité de production

culinaire

Rue Roland Garros

36000 CHÂTEAUROUX

Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00027 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Unité de production culinaire

Rue Roland Garros

36000 CHÂTEAUROUX

91



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00027 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Unité de production culinaire

Rue Roland Garros

36000 CHÂTEAUROUX

92



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00027 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Unité de production culinaire

Rue Roland Garros

36000 CHÂTEAUROUX

93



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00027 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Unité de production culinaire

Rue Roland Garros

36000 CHÂTEAUROUX

94



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00027 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Unité de production culinaire

Rue Roland Garros

36000 CHÂTEAUROUX

95



Préfecture de l'Indre

36-2023-07-10-00026

Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement

d�installation d'un système de vidéoprotection

Syndicat mixte du parc naturel régional de la

Brenne

Maison du Parc « Le Bouchet » - 36300 ROSNAY

Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00026 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Syndicat mixte du parc naturel régional de la Brenne

Maison du Parc « Le Bouchet » - 36300 ROSNAY

96



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00026 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Syndicat mixte du parc naturel régional de la Brenne

Maison du Parc « Le Bouchet » - 36300 ROSNAY

97



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00026 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Syndicat mixte du parc naturel régional de la Brenne

Maison du Parc « Le Bouchet » - 36300 ROSNAY

98



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00026 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Syndicat mixte du parc naturel régional de la Brenne

Maison du Parc « Le Bouchet » - 36300 ROSNAY

99



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00026 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection

Syndicat mixte du parc naturel régional de la Brenne

Maison du Parc « Le Bouchet » - 36300 ROSNAY

100



Préfecture de l'Indre

36-2023-07-10-00018

Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement

d�installation d'un système de vidéoprotection

et rectification d�erreur matérielle de l�arrêté

du 24 juin 2019

Mairie de Châteauroux � École Michelet

1, allée Gustave Flaubert

36000 CHÂTEAUROUX

Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00018 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection et rectification d�erreur matérielle de l�arrêté du 24 juin 2019

Mairie de Châteauroux � École Michelet

1, allée Gustave Flaubert

36000 CHÂTEAUROUX

101



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00018 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection et rectification d�erreur matérielle de l�arrêté du 24 juin 2019

Mairie de Châteauroux � École Michelet

1, allée Gustave Flaubert

36000 CHÂTEAUROUX

102



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00018 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection et rectification d�erreur matérielle de l�arrêté du 24 juin 2019

Mairie de Châteauroux � École Michelet

1, allée Gustave Flaubert

36000 CHÂTEAUROUX

103



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00018 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection et rectification d�erreur matérielle de l�arrêté du 24 juin 2019

Mairie de Châteauroux � École Michelet

1, allée Gustave Flaubert

36000 CHÂTEAUROUX

104



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-10-00018 - Arrêté du 10 juillet 2023 portant renouvellement d�installation d'un système de

vidéoprotection et rectification d�erreur matérielle de l�arrêté du 24 juin 2019

Mairie de Châteauroux � École Michelet

1, allée Gustave Flaubert

36000 CHÂTEAUROUX

105



Préfecture de l'Indre

36-2023-07-07-00034

Arrêté du 7 juillet 2023 portant autorisation de

modification d'un système de vidéoprotection

Commune de Pouligny-Notre-Dame � Base de

loisirs de Ligny

23, Ligny � 36160 POULIGNY-NOTRE-DAME

Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-07-00034 - Arrêté du 7 juillet 2023 portant autorisation de modification d'un système de

vidéoprotection

Commune de Pouligny-Notre-Dame � Base de loisirs de Ligny

23, Ligny � 36160 POULIGNY-NOTRE-DAME

106



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-07-00034 - Arrêté du 7 juillet 2023 portant autorisation de modification d'un système de

vidéoprotection

Commune de Pouligny-Notre-Dame � Base de loisirs de Ligny

23, Ligny � 36160 POULIGNY-NOTRE-DAME

107



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-07-00034 - Arrêté du 7 juillet 2023 portant autorisation de modification d'un système de

vidéoprotection

Commune de Pouligny-Notre-Dame � Base de loisirs de Ligny

23, Ligny � 36160 POULIGNY-NOTRE-DAME

108



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-07-00034 - Arrêté du 7 juillet 2023 portant autorisation de modification d'un système de

vidéoprotection

Commune de Pouligny-Notre-Dame � Base de loisirs de Ligny

23, Ligny � 36160 POULIGNY-NOTRE-DAME

109



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-07-00034 - Arrêté du 7 juillet 2023 portant autorisation de modification d'un système de

vidéoprotection

Commune de Pouligny-Notre-Dame � Base de loisirs de Ligny

23, Ligny � 36160 POULIGNY-NOTRE-DAME

110



Préfecture de l'Indre

36-2023-07-07-00033

Arrêté du 7 juillet 2023 portant autorisation de

modification d'un système de vidéoprotection

Commune de Pouligny-Notre-Dame � Centre

commercial

6-12, rue du Golf � 36160

POULIGNY-NOTRE-DAME

Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-07-00033 - Arrêté du 7 juillet 2023 portant autorisation de modification d'un système de

vidéoprotection

Commune de Pouligny-Notre-Dame � Centre commercial

6-12, rue du Golf � 36160 POULIGNY-NOTRE-DAME

111



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-07-00033 - Arrêté du 7 juillet 2023 portant autorisation de modification d'un système de

vidéoprotection

Commune de Pouligny-Notre-Dame � Centre commercial

6-12, rue du Golf � 36160 POULIGNY-NOTRE-DAME

112



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-07-00033 - Arrêté du 7 juillet 2023 portant autorisation de modification d'un système de

vidéoprotection

Commune de Pouligny-Notre-Dame � Centre commercial

6-12, rue du Golf � 36160 POULIGNY-NOTRE-DAME

113



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-07-00033 - Arrêté du 7 juillet 2023 portant autorisation de modification d'un système de

vidéoprotection

Commune de Pouligny-Notre-Dame � Centre commercial

6-12, rue du Golf � 36160 POULIGNY-NOTRE-DAME

114



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-07-00033 - Arrêté du 7 juillet 2023 portant autorisation de modification d'un système de

vidéoprotection

Commune de Pouligny-Notre-Dame � Centre commercial

6-12, rue du Golf � 36160 POULIGNY-NOTRE-DAME

115



Préfecture de l'Indre

36-2023-07-07-00036

Arrêté du 7 juillet 2023 portant autorisation de

modification d'un système de vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Unité de production

culinaire

Rue Roland Garros

36000 CHÂTEAUROUX

Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-07-00036 - Arrêté du 7 juillet 2023 portant autorisation de modification d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Unité de production culinaire

Rue Roland Garros

36000 CHÂTEAUROUX

116



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-07-00036 - Arrêté du 7 juillet 2023 portant autorisation de modification d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Unité de production culinaire

Rue Roland Garros

36000 CHÂTEAUROUX

117



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-07-00036 - Arrêté du 7 juillet 2023 portant autorisation de modification d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Unité de production culinaire

Rue Roland Garros

36000 CHÂTEAUROUX

118



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-07-00036 - Arrêté du 7 juillet 2023 portant autorisation de modification d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Unité de production culinaire

Rue Roland Garros

36000 CHÂTEAUROUX

119



Préfecture de l'Indre - 36-2023-07-07-00036 - Arrêté du 7 juillet 2023 portant autorisation de modification d'un système de

vidéoprotection

Mairie de Châteauroux � Unité de production culinaire

Rue Roland Garros

36000 CHÂTEAUROUX

120



Préfecture Indre-Sous Préfecture Le Blanc

36-2023-07-12-00003

Arrêté Garde-chasse particulier M. LEGER

Préfecture Indre-Sous Préfecture Le Blanc - 36-2023-07-12-00003 - Arrêté Garde-chasse particulier M. LEGER 121



Préfecture Indre-Sous Préfecture Le Blanc - 36-2023-07-12-00003 - Arrêté Garde-chasse particulier M. LEGER 122



Préfecture Indre-Sous Préfecture Le Blanc - 36-2023-07-12-00003 - Arrêté Garde-chasse particulier M. LEGER 123



Préfecture Indre-Sous Préfecture Le Blanc

36-2023-07-12-00002

Arrêté Garde-chasse particulier M. RETAUD

Préfecture Indre-Sous Préfecture Le Blanc - 36-2023-07-12-00002 - Arrêté Garde-chasse particulier M. RETAUD 124



Préfecture Indre-Sous Préfecture Le Blanc - 36-2023-07-12-00002 - Arrêté Garde-chasse particulier M. RETAUD 125



Préfecture Indre-Sous Préfecture Le Blanc - 36-2023-07-12-00002 - Arrêté Garde-chasse particulier M. RETAUD 126


